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Pühade ja tähtpäevade seaduse muutmise 
seaduse eelnõu (636 SE)- valitsuse arvamuse 
esitamine 
 
 
Riigikogu esimees edastas Vabariigi Valitsusele arvamuse andmiseks Sotsiaaldemokraatliku 
Erakonna fraktsiooni ning Riigikogu liikmete Tanel Kiige, Jaak Aabi, Andre Hanimäe, Ester Karuse ja 
Züleyxa Izmailova algatatud pühade ja tähtpäevade seaduse muutmise seaduse eelnõu (636 SE). 
 
Vabariigi Valitsus arutas nimetatud eelnõu 22. mai 2025 istungil. Istungi protokolli kohaselt otsustas 
Vabariigi Valitsus eelnõu mitte toetada ning tegi justiits- ja digiministrile ülesandeks teha Vabariigi 
Valitsuse arvamus Riigikogu põhiseaduskomisjonile teatavaks.  
 
Vabariigi Valitsus selgitab oma otsustust järgmiselt. Eelnõu eesmärk – suurendada heaolu 
lisapuhkepäevade kehtestamise kaudu – on iseenesest positiivne, kuid selle elluviimisel tuleb 
arvestada võimalikku negatiivset mõju tööandjatele. Võib eeldada, et lisapuhkepäevad põhjustavad 
neile kas tootmismahu languse või vajaduse täiendavateks töökorralduslikeks kuludeks. Lisaks ei 
pruugi lisapuhkepäevad iseenesest lahendada tööga seotud vaimse tervise probleeme, mille põhjused 
on sageli seotud töökorralduse ja juhtimiskultuuriga, mitte üksnes puhkepäevade nappusega. Samuti 
väide, et sisetarbimine suureneb, on spekulatiivne – inimesed ei pruugi täiendavate vabadustega 
ilmtingimata rohkem kulutada, vaid võivad kasutada aega säästmiseks või passiivseks puhkuseks. 
 
Haridus- ja Teadusministeerium oma 22. mail 2025 esitatud seisukohas on lisaks märkinud, et eelnõu 
ei arvesta kaasnevat negatiivset mõju ka õppeasutustele ja õppekava täitmisele. Täiendavate vabade 
päevade lisandumisega kaasneb piiratum aeg õppekava läbimiseks, mistõttu õpilaste koormus 
muudatuse mõjul võib suureneda. 
 
Seega tuleks eelnevalt kaaluda lisapuhkepäevade andmise reaalseid tagajärgi nii majandusele, 
tööandjatele kui ka tööinimestele endile. 
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